
 

Ересек топтарымен (4 жастан 5 жасқа дейін) логопедтің  бастапқы  

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2023- 2024                               Топ:  «Алем»                 Өткізілу мерзімі: қыркүйек                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Асан Кәусар II II III III II II III 2 

2 Бақыт Айлин II II II III III III III 2.5 

3 Бөкен Камилла III III III III III III III 3 

4 Данаберген Амина II II II II II III III 2.2 



5 Дүйсенбай Айсұлу II II II II II III III 2.2 

6 Елибаева Халида II II II II II II III 2.1 

8 Ержан Анеля II II III II II II III 2.4 

9 Жолдасбай Айзере II II II II II III III 2.2 

10 Қайыпбергенова Айлин II III III III III III III 2.8 

11 Қожахмет Амели III III III III III III III 3 

12 Қайрат Айтөре II III III III III III III 2.8 

13 Қайрат Диана III III III III III III III 3 

14 Қайрат Муслим II III III III III II III 2.7 

15 Қылышбай Данара II II II II II II III 2.1 

16 Қырықбай Сымбат II II II III III II III 2.4 

17 Мерғазы Мұстафа II II III III III II III 2.5 

18 Мұхитбек Медина II III III III III III III 2.8 

19 Рақымжанулы Ерасыл II II III III III II III 2.5 

20 Сарсенбаева Амира II II III III III II III 2.5 

21 Саят Санжар III III III III III III III 3 

22 Саятов Тамерлан II II II II II II III 2.1 

23 Турысбек Дария II III III III III III III 2.8 

24 Шалқар Абылай II III III III III III III 2.8 

25 Ақышева Айсұлу II III III III III III III 2.8 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –  2.4 

 

  

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  



Ересек топтарымен (4 жастан 5  жасқа дейін) логопедтің  аралық   

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2023- 2024                               Топ:  «Алем»                 Өткізілу мерзімі: қаңтар                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Ануарбек Амина II II III III III III III 2.7 

2 Асан Кәусар II II III III II II III 2 

3 Бақыт Айлин II II II III III III III 2.5 

4 Бөкен Камилла III III III III III III III 3 

5 Данаберген Амина II II II II II III III 2.2 

6 Дүйсенбай Айсұлу II II II II II III III 2.2 

7 Елибаева Халида II II II II II II III 2.1 

8 Ержан Анеля II II III II II II III 2.4 

9 Жолдасбай Айзере II II II II II III III 2.2 

10 Қайыпбергенова Айлин II III III III III III III 2.8 

11 Қожахмет Амели III III III III III III III 3 

12 Қайрат Айтөре II III III III III III III 2.8 

13 Қайрат Диана III III III III III III III 3 



14 Қылышбай Данара II II II II II II III 2.1 

15 Қырықбай Сымбат II II II III III II III 2.4 

16 Мерғазы Мұстафа II II III III III II III 2.5 

17 Сарсенбаева Амира II II III III III II III 2.5 

18 Саят Санжар III III III III III III III 3 

19 Саятов Тамерлан II II II II II II III 2.1 

20 Турысбек Дария II III III III III III III 2.8 

21 Шалқар Абылай II III III III III III III 2.8 

22 Ақышева Айсұлу II III III III III III III 2.8 

23 Өмірғали Диляра II III III III III III III 2.8 

24 Серік Зейін II II II II II II III 2.1 

25 Чарапиев Санжар I II II II II III III 2.1 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –  2.4 

 

  

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 

 

 

 



Ересек топтарымен (4 жастан 5  жасқа дейін) логопедтің  қорытынды 

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

 Оқу жылы: 2023- 2024                               Топ:  «Алем»                 Өткізілу мерзімі: мамыр                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Ануарбек Амина IIІ ІII III III III III III 3 

2 Бақыт Айлин II II II III III III III 2.5 

3 Бөкен Камилла III III III III III III III 3 

4 Данаберген Амина II II II II II III III 2.2 

5 Дүйсенбай Айсұлу II II II II II III III 2.2 

6 Елибаева Халида ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.4 

7 Ержан Анели II II III II II IIІ III 2.6 

8 Жолдасбай Айзере IIІ IIІ IIІ ІII ІII III III 3 

9 Қожахмет Амели III III III III III III III 3 

10 Қайрат Айторе ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

11 Қайрат Диана III III III III III III III 3 

12 Қайрат Мүсілім ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.6 



13 Қылышбай Данара ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.4 

14 Қырықбай Сымбат II II II III III II III 2.4 

15 Мерғазы Мұстафа IIІ ІII III III III IІІ III 3 

16 Мұхитбек Медина ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

17 Сарсенбаева Амира II IIІ III III III IIІ III 2.7 

18 Саят Санжар III III III III III III III 3 

19 Саятов Тамерлан II II IІI II II IIІ III 2.4  

20 Турысбек Дария IIІ III III III III III III 3 

21 Шалқар Абылай II III III III III III III 2.8 

22 Ақышева Айсұлу II III III III III III III 2.8 

23 Өмірғали Диляра IIІ III III III III III III 3 

24 Серік Зейін IIІ IIІ ІІI ІII ІII ІІI III 3 

25 Чарапиев Санжар I II II II II III III 2.1 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі – 2.7 

  

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 

 



 

Ересек топтарымен (4 жастан 5  жасқа дейін) логопедтің  бастапқы 

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2024- 2025                               Топ:  «Әлем»                 Өткізілу мерзімі: қыркүйек                                   

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Абдыкадыр Айганым ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

2 Алишерұлы Алдияр ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2 

3 Бакытгалиева 

Жұлдызай 

ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.1 

4 Бакыткали Мейірлан ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ 2.2 

5 Берік Даниял ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.4 

6 Берікұлы Ескендір ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

7 Едігеқызы Айлин ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 2.4 



8 Ерболов Тамерлан ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.2 

9 Ерболат Асмин ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.2 

10 Жанабекова Дамели ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.2 

11 Камбар Ханшайым ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2 

12 Қайратхан Альмира ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 3 

13 Қанат Айзере ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

14 Қанат Асмира ІІ І ІІ І І І ІІ 1.4 

15 Нургалиева Айару ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

16 Нұрахметхан Іңкар ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

17 Нұрлан Аяулым ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.7 

18 Оқас Алинұр ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 2.1 

19 Саттыбек Алим ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

20 Саттыбек Карим І І ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.1 

21 Сейдахмет Амели ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

22 Сейтбай Ақарыс ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

23 Тоғызбай Бекзат ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ 2.2 

24 Маратов Мадияр ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.1 

25 Есболсын Каусар ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.5 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі – 2.9 

 

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 



 

Ересек топтарымен (4 жастан 5  жасқа дейін) логопедтің  аралық 

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2024- 2025                               Топ:  «Әлем»                 Өткізілу мерзімі: қаңтар                                   

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Абдыкадыр Айганым ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

2 Асан Аделина І ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

3 Бакытгалиева 

Жұлдызай 

ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ 2.2 

4 Бакыткали Мейірлан ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.4 

5 Берік Даниял ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

6 Берікұлы Ескендір ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.4 

7 Едігеқызы Айлин ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 



8 Ерболов Тамерлан ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 2.4 

9 Ерболат Асмин ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.2 

10 Жанабекова Дамели ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.2 

11 Камбар Ханшайым ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2 

12 Қайратхан Альмира ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 3 

13 Қанат Айзере ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

14 Қанат Асмира ІІ І ІІ І І І ІІ 1.4 

15 Нургалиева Айару ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

16 Нұрахметхан Іңкар ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

17 Нұрлан Аяулым ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.7 

 18 Саятов Асан ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

19 Сейдахмет Амели ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

20 Сейтбай Ақарыс ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

21 Тоғызбай Бекзат ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ 2.2 

22 Маратов Мадияр ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.1 

23 Есболсын Каусар ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.5 

24 Саматұлы Арсен І ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 1.8 

25 Манат Алдияр І ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 1.8 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі – 2.5 

 

 

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  


